
Zarządzenie Nr 5/2021 
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Rząśniku 
z dnia 23 września 2021r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Rząśniku 

Na podstawie art.27 ust.3 ustawy z dnia 25 października 199lr. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. tj. z 7 lutego 2020r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam zmiany w planie finansowym instytucji kultury na rok 2021. 

I. PRZYCHODY 
1. Zwiększenie o kwotę 

-Inne przychody finansowe 

II. KOSZTY 
1. Zwiększenie o kwotę 
- Amortyzacja 
- Zużycie materiałów i energii 
- Usługi obce 
- Wynagrodzenia 
2. Zmniejszenie o kwotę 
- Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

26 200,00 zł 
26 200,00 zł 

27 255,00 zł 
450,00 zł 
605,00 zł 

19 000,00 zł 
7 200,00 zł 
1 055,00 zł 
1 055,00 zł 




